
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 18 de agosto de 2015 Ano II - Edição nº 00225 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47B30367CA3EC62D71681623D5D9D39C



terça-feira, 18 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Portaria n° 005/2015

• Dispensas de licitação.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47B30367CA3EC62D71681623D5D9D39C



terça-feira, 18 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

 
_________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Bonito, Praça Benedito Mina, 629 – CEP 46.820-000 – Bonito- Bahia 

 

 

 

 

 
  PORTARIA No 005/2015 

  De 17 de agosto de 2015 

     

 

 
 

 

 

 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e 

pelo Estatuto dos Servidores Públicos Municipais  
 

   

RESOLVE: 

 

   Art. 1.º Conceder licença prêmio ao servidor RAIMUNDO 
CORREIA MARQUES, conforme requerido, pelo período 03 meses, a partir de 

17 de agosto de 2015. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 
e revoga as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 17 de agosto de 2015. 

 
 

 

  

EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA 

 Prefeito Municipal  

“Dispõe sobre a concessão de licença prêmio ao 

servidor Raimundo Correia Marques.” 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAEBAD1C78DEDFAE6962C3C0D87CAB33

terça-feira, 18 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 18 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0645/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0645/2015  

EM  FAVOR  DO  CREDOR:RUISIA REJANE PEREIRA 

BASTOS DOURADO     
CNPJ/CPF: 00.064.332/0001-30 

OBJETO:AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA A 6ª CONFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL REALIZADA NOS 

DIAS 13 E 14 DE AGOSTO DE 2015 COM O TEMA: CONSOLIDAR O SUAS RUMO A 2016.  

 
Valor  R$1.870,00(UM MIL OITOCENTOS E SETENTA REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/08/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47B30367CA3EC62D71681623D5D9D39C



terça-feira, 18 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0646/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0646/2015  

EM  FAVOR  DO  CREDOR: VHT FABRICAÇÃO DE 

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
TELECOMUNICAÇÃO      

CNPJ/CPF: 09.458.882/0001-08 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O REFORÇO DO SISTEMA DE TELEFONIA CELULAR DO 

DISTRITO DE CATUABA, DESTE MUNICÍPIO. 

 
Valor  R$7.390,28(SETE MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS    )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/08/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47B30367CA3EC62D71681623D5D9D39C


		2015-08-18T11:55:49-0300




